Накрая са представени „основните източници“ за съставянето на карта-
та и книгата към нея: книги, статии, атласи, както и 62 български и чужди
карти.

На някои места в книгата са допуснати неточности, най-вече в резултат от
предоверяване от автора на стари тези и идеологеми. Така напр. на с. 9 той
категорично твърди, че „с подписването на Санстефанския мирен договор на
19 февруари/3 март 1878 г. държавата България се завръща на политическата
карта на Европа“. Отдавна беше доказано и научно аргументирано, че предва-
рителният санстефански мир не е първото руско-турско споразумение в края
на войната, предвиждащо създаване на автономно и значително по терито-
рията си Княжество България (Petkov 2018).